
GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DO SERTÃO

PORTARIA No 006/2021/CCAS
DE 13 DE ABRIL DE 2020

Designa membro e suplente técnico-administrativo
para o Conselho de Centro do Campus do Sertão.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DO SERTÃO, da

Universidade Federal de Sergipe, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO decisão de Reunião dos Técnicos-administrativos do Campus do

Sertão ocorrida no dia seis de abril de dois mil e vinte um,

R E S O L V E:

Art. 1o Designar o membro titular técnico-administrativo, abaixo relacionado, para compor a

Conselho de Centro do Campus do Sertão, bem como seu suplente:

Membro Titular: Cesar Bernard Oliveira de Souza

Suplente: Felipe Kunz Adams

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Anny Kelly Vasconcelos de Oliveira
Diretora Geral pro tempore

Campus do Sertão


